ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh về giao UBND,

Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện

một số nhiệm vụ, quyền hạn,

thẩm quyền trong lĩnh vực

đầu tư công (bổ sung)

Ba Dinh, ngày  08 tháng 10 năm 2025

                         Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2463/STC-ĐTĐT ngày

26/9/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh về giao UBND, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện một số nhiệm vụ,

quyền hạn, thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công (bổ sung) và Công văn số

2797/STC-ĐTĐT ngày 07/10/2025 về việc đôn đốc tham gia góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh về giao UBND, Chủ tịch UBND cấp xã

thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công;

Sau khi nghiên cứu bản dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh về giao UBND, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn,

thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công (bổ sung); UBND xã thống nhất với nội

dung bản dự thảo.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (ptbv).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-10-09T10:23:12+0700

		2025-10-09T11:04:05+0700

		2025-10-09T11:04:05+0700